
 

Kristofferskolans Föräldraförening 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE LÄSÅRET 2022/2023 

FÖRENING OCH SYFTE 

Kristofferskolans föräldraförening består av alla föräldrar/vårdnadshavare till elever 
vid Kristofferskolan — från förskoleklass till gymnasiets åk 12. Medlemskap är 
avgiftsfritt. Enligt 4§ i föräldraföreningens stadgar är föräldraföreningens syfte: 

o att verka för våra barns bästa i waldorfpedagogiken vid Kristofferskolan  
o att verka för förtroendefullt samarbete mellan lärare, medarbetare och 

föräldrar  
o att aktivt medverka i Kristofferskolans utveckling  
o att främja waldorfpedagogiken 
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MÖTEN 

Styrelsemöten 
Föräldraföreningens styrelse har under verksamhetsåret haft sju protokollförda 
styrelsemöten. 

Möten med skolans ledning 
Vår ordförande träffar skolans rektor samt skolans styrelseordförande regelbundna 
avstämningar. Ordföranden ingår även som en av våra fem föräldrarepresentanter i 
skolans styrelse som också är ett viktigt forum för dialog och återkoppling. 
 

Öppna medlemsmöten 
Som medlem i föreningen - det vill säga alla vårdnadshavare - kallas man årligen till 
minst två öppna medlemsmöten. Det första är det öppna mötet för beslut om 
fördelningen av Novemberfestmedlen i mars och det andra är årsmötet i september. 
Under det gånga verksamhetsåret har dessa möten hållits den 17 mars och den 26 
september 2023. 
 

ARBETSOMRÅDEN 

Året 2022/2023 lyckades vi återigen genomföra en fantastisk Novemberfest. Det var 
många besökare och inkomsten från festen blev över förväntan, närapå rekord. Den 
största behållningen var som alltid att få träffas och genomföra festen tillsammans.  

Frågor som vi alltid har på bordet: 

- Skolans Likabehandlingsplan 
- arbeta för föräldrars förståelse för det arbete, ansvar och mandat som skolans ledning 

respektive skolans styrelse har 
- att förbättra kommunikation mellan oss och skolledningen, skolans styrelse och 

kollegiet.  
- att stärka föräldragruppen genom upplysning och utbildning och med syfte att vi 

föräldrar känner lojalitet till skolan 
 
 
Kommunikation 
KFF har ett mål att återinföra en tät kontakt och god kommunikation med våra 
klassrepresentanter. Det är viktigt att klassrepresentanterna är med på våra öppna 
möten och är den öppna kanalen mellan KFF och föräldrarna och att frågor från 
föräldrar kommer till vår kännedom. Det är när vi träffas som vi är mest effektiva. 
"Äldre" föräldrar är ett stöd för "yngre". Detta arbete fortsätter och kan förstås göras 
ännu bättre. Framförallt i de lägre klasserna har detta varit ett viktigt arbete. Vi har ett 



ansvar som föräldrar att vara väl införstådda med den pedagogik vi har valt för våra 
barn.  

Vi använder vår hemsida www.kristofferskolansff.com regelbundet för att sprida 
information och kommunicera vilket vi även gör via vår Facebooksida 
https://www.facebook.com/groups/Kristofferskolansforaldraforening/ och via 
Schoolsoft. På e-post nås vi här: styrelsen@kristofferskolansff.se 

 
Facebook 
Vi har fått många nya medlemmar till vår grupp vilket är glädjande. Syftet med vår 
öppna grupp är enkelt och viktigt och vi uppmanar fortsatt alla medlemmar att läsa 
igenom vad det betyder. Vi värnar om att vi alla håller en god ton och respekterar 
varandra. Facebook är en av våra kanaler att nå ut med information till föräldragruppen 
och det är både positivt och viktigt. Här delar vi kommunikation som inspirerar, 
upplyser och engagerar oss och som har anknytning till skolan, waldorfpedagogiken, 
våra elever, möten och andra händelser. Har du å andra sidan direkta klagomål som 
vårdnadshavare ska du vända dig till oss i styrelsen via mail eller till skolledningen. 

 
Waldorfpedagogik — en introduktion 
Broschyren om Waldorfpedagogik — en introduktion har delats ut till alla nya 
föräldrar på skolan. Häftet är fortfarande slut i lager och nytryck kommer ske under 
vintern 2023/24. 

 

Agora Kristoffer 
Agora Kristoffer har sen pandemin inte kommit igång riktigt och så blev det också under 
läsåret 2022/23. Styrelsen är fast beslutna om att ändra på detta under läsåret 2023/24. 
Vad är Agora Kristoffer? Agora Kristoffer är namnet på föräldraföreningens temakvällar. 
Begreppet agora härstammar från ordet för allmän mötesplats eller ett torg i det antika 
Grekland. Tanken med dessa öppna föreläsningskvällar är att ge kunskap och öka 
medvetenheten kring ämnen som lär oss att hantera livet med barn och ungdomar 
bättre. Föreläsningskvällarna är öppna för alla. Föräldrar, lärare och medarbetare på vår 



och närliggande skolor bjuds in. Vid vissa tillfällen bjuds även gymnasieelever in 
tillsammans med sina vårdnadshavare. 
Vi strävar efter att hålla hög kvalitet på våra temakvällar. Har du uppslag eller tips om 
intressanta föreläsare och ämnen eller om du vill engagera dig är du varmt välkommen 
att höra av dig till styrelsen under hela året. 
 
Elevkåren 
Det är en glädje att vi har etablerat en stark kontakt med gymnasieskolans elevkår. De 
är fulla av idéer, andas kraft och inspiration. De vill arbeta för att stärka gemenskapen 
mellan klasserna 1O, 11 och 12 och det tycker vi är lysande! Kristofferskolans elevkår 
finns på instagram@kristofferskolanselevkar. 

 

Klassresor 
KFF delar ut resebidrag till årskurs 4, 9 och 12 och har delat ut bidrag till sju klassresor. 
Att just klass 4 och 9 får bidrag är resultatet av ett arbete och dialog med skolan om 
förankring i pedagogik och när i utbildningen de ligger. Resan i klass 4 kan på det här 
sättet bekostas helt genom bidrag medan resan i klass 9 fortfarande bekostas till största 
delen av klasskassan men får en extra och viktig skjuts av ett bidrag på 1000kr per elev.  
På årsmötet 2021 beslutades att även dela ut resebidrag till klass 12. Från och med det 
årets Novemberfest arbetar alla klasser på samma villkor och samlar till den 
gemensamma kassan. Vi är väldigt glada åt att, tillsammans med skolan, ha löst frågan 
om bidrag till klassresor som har kommit upp som önskemål på så många av våra 
möten. På det här sättet blir bidraget kännbart, något att se fram emot och något att 
jobba för. Det här verksamhetsåret har bidrag betalats ut till båda klass 12, alla nior och 
fyror. 
 
 
Beviljade ansökningar med donationer 
Vi har lämnat donationer till skolan för inköp av ljud & ljus till Scengruppen, 
barnnyckelharpor, inspirerande material till matematikundervisningen för lågstadiet 
och nya klass-gitarrer till högstadiet. Förutom det har vi beviljat bidrag till biografbesök 
för filmen Wannsee 1942 på Bio Kaskaden i Blackeberg, teaterbesök, bidrag till Eurytmi 
och botanikresor. 
 
 
Skoltröjor 
I samband med Novemberfesten tog KFF upp beställningar för skoltröjor enligt det nya 
arbetssättet vi började med läsåret 2021/22. Ett populärt inslag på Novemberfesten. 
Tyvärr strandande hela beställningen på grund av kraftigt höjda priser och 
leveransproblem. Priset vi hade året innan var 470 kr för en vuxen-hoodie och 370 kr för 
barn. I samband med beställningarna påtalades att prishöjningar skulle ske med en till 
två hundra kronor, men att vi inte fått besked ännu. När beställningen sedan skulle 
läggas hos leverantören fick vi reda på att grossisten höjt priset för den tröjkvalitét som 
vi tagit upp beställningar på med nästan 400 kr innan vår leverantör lagt på sitt. 
Kvalitéten vi tidigare beställt har både varit KRAV och Fairtrade-märkt. Alltså schyssta 
villkor för både klimatet och de människor som varit inblandade i produktionen. Vi 



kommer ta nya tag i tröjfrågan det här läsåret, vi behöver också hitta en ny leverantör 
eftersom den gamla i princip lagt ner verksamheten. 
 
KFFs hemsida 
Vi siktar på att så långt det är möjligt ha hemsidan uppdaterad med färsk information, 
erfarenhetstips och särskilda flikar för våra olika evenemang. 
 

Vilande poster 
Är du intresserad av att engagera dig? 
Det finns många ämnen som vi brinner för i föreningen och som vi önskar att vi kunde 
engagera oss i mer, utveckla eller blåsa liv i igen. 
Infohäfte om Kristofferskolan, vilande projekt. Idén är att samla information om vad 
som gäller på just vår skola. Hur man hittar, vem man kontakter, vart man vänder sig 
osv. Ett litet uppslagsverk helt enkelt om vår fina skola. 

Dyslexigruppen för föräldrar med barn som har skriv- och lässvårigheter söker 
engagerade föräldrar. Johanna Järte är vår kontaktperson. 

Vi har alltså både fullt upp och roligt. Att arbeta för den stora föräldragruppen i 
skolan är fantastiskt och lärorikt inte minst eftersom allt det vi gör direkt eller indirekt 
påverkar våra barns vardag. Styrelsearbetet är både krävande och spännande och 
man får många, fina vänner på köpet men bäst trivs vi när vi är många som ses. 
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